
Naručitelj

Godina

Verzija

Datum donošenja
Redni broj Evidencijski broj nabave Zakonski okvir Predmet  javne nabave Vrsta ugovora CPV Procijenjena vrijednost 

nabave (EUR)

Vrsta postupka Društvene i druge 

posebne usluge

Predmet 

podijeljen u 

grupe

Tehnika / Okvirni 

sporazum

Financiranje iz 

EU fondova

Planirani početak 

postupka

Planirano trajanje 

ugovora / O.S.

Provodi drugi naručitelj Napomena

0001 1-24-JN Jednostavna nabava Usluge provođenja postupaka jednostavne nabave Usluge

79418000 - Usluge 

savjetovanja na području 

javne nabave 13.250,00 NE NE 1. kvartal 12 mjeseci

0002 2-24-JN Jednostavna nabava Računovodstvene usluge Usluge

79211000 - Računovodstvene 

usluge 13.000,00 NE NE 1. kvartal 12 mjeseci

0003 3-24-JN Jednostavna nabava

Pružanje usluge redovitog održavanja i interventnog 

servisiranja sustava Usluge

50324100 - Usluge održavanja 

sustava 7.200,00 NE NE 1. kvartal 12 mjeseci

0004 4-24-JN Jednostavna nabava Usluge fiksne telefonije i interneta Usluge

64210000 - Telefonske usluge 

i usluge prijenosa podataka 3.350,00 NE NE 1. kvartal 12 mjeseci

0005 5-24-JN Jednostavna nabava Usluge zakupa poslovnih prostora Usluge

70220000 - Usluge davanja 

nestambenih nekretnina u 

najam ili zakup 11.760,00 NE NE 1. kvartal 12 mjeseci

0006 6-24-JN Jednostavna nabava

Projekt Umjetničke baštine istarske crkve-usluge tiska 

monografije Slikarstvo 3 Usluge 79810000 - Usluge tiskanja 6.755,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 2 mjeseca

0007 7-24-JN Jednostavna nabava

Intelektualne usluge u sklopu projekta virtualne 

enciklopedije Istrapedia Usluge 98390000 - Ostale usluge 13.272,00 Jednostavna nabava NE NE 2. kvartal DO 31.12.2024.

0008 8-24-JN Jednostavna nabava

Nabava uredskog materijala, materijala za čišćenje i 

higijenu za potrebe redovnog poslovanja Robe

30190000 - Razna uredska 

oprema i potrepštine 8.300,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 1 godina

0009 9-24-JN Jednostavna nabava

Nabava informatičke opreme za potrebe redovnog 

poslovanja Robe

30200000 - Računarska 

oprema i potrepštine 9.400,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal do 31.12.2024.

0010 10-24-JN Jednostavna nabava

Nabava arhivskog materijala i muzejske opreme za 

potrebe preventivne zaštite muzejskih predmeta Robe

30191100 - Oprema za 

arhiviranje 9.500,00 NE NE 2. kvartal do 31.12.2024.

0011 11-24-JN Jednostavna nabava

Usluge prijevoza opreme, dovoza robe te utovara i 

istovara za potrebe redovnog poslovanja i 

programske djelatnosti Usluge

60161000 - Usluge prijevoza 

paketa 9.800,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal do 31.12.2024.

0012 12-24-JN Jednostavna nabava

Izrada promotivnih info materijala, plakata, 

naljepnica, info ploča - razni materijali Robe

39294100 - Obavijesni i 

promotivni proizvodi 6.000,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal do 31.12.2024.

Više jednostavnih nabava-narudžbenice; 

više dobavljača.

0013 13-24-JN Jednostavna nabava

Radovi na redovnom održavanju unutarnjih prostorija 

i vanjskog dijela utvrde kaštela Radovi

45450000 - Ostali završni 

građevinski radovi 6.600,00 Jednostavna nabava NE NE 2. kvartal do 31.12.2024.

Više jednostavnih nabava-narudžbenice; 

više dobavljača.

0014 14-24-JN Jednostavna nabava

Video i audio prezentacija za potrebe promocija, 

otvorenja izložbi, prezentacija -najam opreme i rad 

tehničara Usluge 98300000 - Razne usluge 5.500,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal do 31.12.2024.

0015 15-24-JN Jednostavna nabava Izrada suvenira i promotivnih materijala za prodaju Robe

22458000 - Materijal tiskan 

po narudžbi 5.500,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal do 31.12.2024.

Više jednostavnih nabava-narudžbenice; 

više dobavljača.

0016 16-24-JN Jednostavna nabava Urbana oprema-razno Robe 34928400 - Urbana oprema 3.000,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal do 31.12.2024. Više jednostavnih nabava-narudžbenice.

0017 17-24-JN Jednostavna nabava Nabava uredskih stolica Robe

39113000 - Razne sjedalice i 

stolci 4.000,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal do 31.12.2024.

0018 18-24-JN Jednostavna nabava

Ispitivanja i izrade elaborata i procjena rizika iz 

područja Zakona o zaštiti na radu Usluge

71317000 - Savjetodavne 

usluge u zaštiti od opasnosti i 

obuzdavanju opasnosti 2.500,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal do 31.12.2024.

0019 19-24-JN Jednostavna nabava Izrada prozora za potrebe arhivskog spremišta CIS Robe 44221100 - Prozori 18.207,00 Jednostavna nabava NE NE 2. kvartal do 30.06.2024.

0020 20-24-JN Jednostavna nabava

3 D skeniranje objekata za potrebe arhitektonskog 

projekta sanacije vanjskog plašta utvrde kaštela Usluge

72312100 - Usluge pripreme 

podataka 7.670,00 Jednostavna nabava NE NE 2. kvartal do 30.06.2024.

0021 21-24-JN Jednostavna nabava Bravarski radovi na sanaciji ograde bastiona utvrde Radovi 45421160 - Bravarski radovi 7.585,00 Jednostavna nabava NE NE 2. kvartal do 30.06.2024.

0022 22-24-JN Jednostavna nabava Otkup muzejske građe Usluge 92311000 - Umjetnička djela 8.590,00 Jednostavna nabava NE NE 2. kvartal do 30.06.2024.

0023 23-24-JN Jednostavna nabava

Konzervatorsko-restauratorski zaštitarski radovi na 

brodici Luigi Radovi 45453100 - Sanacijski radovi 2.700,00 Jednostavna nabava NE NE 2. kvartal do 31.12.2024.

0024 24-24-JN Jednostavna nabava

Elektroinstalacijski radovi-održavanje prostora utvrde 

kaštela, tunelskog prostora Zerostrasse te arhivskog 

spremišta CIS Radovi

45310000 - Elektroinstalacijski 

radovi 10.000,00 Jednostavna nabava NE NE 2. kvartal do 31.12.2024.

0025 25-24-JN Jednostavna nabava Nabava digitalnog foto aparata i fotografske opreme Robe

38650000 - Fotografska 

oprema 8.000,00 Jednostavna nabava NE NE 2. kvartal do 31.12.2024.

0026 26-24-JN Jednostavna nabava

Projekt digitalizacije Knjige ukopa Mornaričkog i 

Gradskog groblja u Puli Usluge 79999100 - Usluge skaniranja 12.000,00 Jednostavna nabava NE NE 2. kvartal do 31.12.2024.

0027 27-24-JN Jednostavna nabava Sistematski pregledi zaposlenika Usluge

85100000 - Usluge u području 

zdravstva 4.000,00 Jednostavna nabava NE NE 2. kvartal do 31.12.2024.

0028 28-24-JN Jednostavna nabava Snimanje i montaža audio i video sadržaja Usluge

92100000 - Usluge u području 

kinematografskih filmova i 

videofilmova 10.000,00 Jednostavna nabava NE NE 2. kvartal do 31.12.2024. Više nabava, više dobavljača.

0029 29-24-JN Jednostavna nabava

Radovi na održavanju vanjskih i unutarnjih prostora i 

opreme-ličilački i slični radovi Radovi 45442100 - Ličilački radovi 5.000,00 Jednostavna nabava NE NE 2. kvartal do 31.12.2024. Više nabava, više dobavljača.

0030 30-24-JN Jednostavna nabava

Radovi na održavanju vanjskih i unutarnjih prostora -

zaštita i čišćenje stropnih površina i zidova Radovi

45442300 - Radovi na zaštiti 

površine 4.000,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal do 31.12.2024. Više nabava, više dobavljača.

0031 31-24-JN Jednostavna nabava

Radovi na održavanju vanjskih i unutarnjih prostorija-

radovi na oblaganju zidova Radovi

45432210 - Radovi oblaganja 

zida 3.000,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal do 31.12.2024. Više nabava, više dobavljača.

0032 32-24-JN Jednostavna nabava Nabava albuma za zbirke-albumi i folije Robe 22841000 - Albumi za zbirke 9.600,00 Jednostavna nabava NE NE 2. kvartal do 31.12.2024.

PLAN NABAVE
PPMI-MSNI

2024

7

01.07.2024



0033 33-24-JN Jednostavna nabava

Održavanje multimedijske prezentacije Pulskog 

fortifikacijskog sustava kao novog kulturno turističkog 

proizvoda Usluge

72267100 - Održavanje 

programske podrške za 

informacijsku tehnologiju 3.500,00 Jednostavna nabava NE NE 2. kvartal 12 mjeseci

0034 34-24-JN Jednostavna nabava

Nabava informatičke opreme za potrebe redovnog 

poslovanja-skener A3 Robe

30200000 - Računarska 

oprema i potrepštine 3.450,00 Jednostavna nabava NE NE 2. kvartal do 31.12.2024.

0035 35-24-JN Jednostavna nabava Nabava materijala i dijelova sustava panik rasvjete Robe

35121000 - Sigurnosna 

oprema 5.000,00 Jednostavna nabava NE NE 2. kvartal 3 mjeseca

0036 36-24-JN Jednostavna nabava Nabava opreme za arhiviranje-arhivski ladičari Robe

30191100 - Oprema za 

arhiviranje 3.500,00 NE NE 2. kvartal 3 mjeseca

0037 37-24-JN Jednostavna nabava

Usluga ispitivanja i analiza kakvoće žbuka, mortova i 

podnica za potrebe konzervatorsko restauratorskih 

istraživanja u sklopu projekta Žbuke kroz vrijeme-

Istarska povijest u rukama zidara Usluge

71610000 - Usluge ispitivanja 

i analize sastava i čistoće 5.400,00 NE NE 2. kvartal 3 mjeseca


